
Nr
Nr i

aplikacionit
Rezultati

1 09-00005 95.67

2 09-00031 95.00

3 09-00007 94.67

4 09-00019 94.67

5 09-00009 94.33

6 09-00022 94.00

7 09-00003 93.33

8 09-00023 92.67

9 09-00008 91.00

10 09-00046 90.67

11 09-00050 82.33

12 09-00012 80.00

13 09-00039 78.33

14 09-00063 78.33

15 09-00006 76.67

16 09-00038 75.00

17 09-00047 75.00

18 09-00004 74.33

19 09-00043 73.33

20 09-00034 73.00

21 09-00011 72.33

22 09-00069 71.33

23 09-00030 Ka munguar

Pozita: Zyrtar i lartë në Flotën Operative - Automkanik 

Viši službenik Operativne Flote - Automehaničar

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme dhe Administratës Publike

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova i Javne Uprave 

/ Ministry of Internal Affairs and Public Administration

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista  e  aplikantëve me rezultatet e intervistës me gojë  të mbajtur nga data 22.02.2024 deri me 

daten 27.02.2024 sipas konkursit me Nr i ref: 10/1-01/SRS/892/2023, me afat të caktuar, dy (2) vite -

pozita Zyrtar i Lartë në Flotën Operative (Automekanik, Autolimar, Autoelektricit dhe Teknik 

metalpunues- Axhustator )

Lista aplikanta sa rezultatima usmenog intervjuisanja održanog dana  22.02.2024 do dana 27.02.2024 

prema konkursom pod re. Br.: 10/1-01/SRS/892/2023 sa odredjenim rokom, dve (2) godine -radni 

položaj Viši službenik Operativne Flote (Automehaničar, Autolimar, Autoelektricista i Metalo 

preradjivać - Varioc)

Data/Datum: 29.02.2024

1 nga 3



Nr
Nr i

aplikacionit
Rezultati

1 09-00016 95.00

2 09-00044 93.00

3 09-00021 92.67

4 09-00072 90.00

5 09-00037 89.33

6 09-00033 88.33

7 09-00036 79.33

8 09-00079 75.67

9 09-00026 74.00

10 09-00040 73.33

11 09-00060 72.00

Nr
Nr i

aplikacionit
Rezultati

1 09-00018 95.67

2 09-00028 94.00

3 09-00025 92.33

4 09-00080 79.00

5 09-00055 77.00

Pozita: Zyrtar i lartë në Flotën Operative - Autolimar

Pozita: Zyrtar i lartë në Flotën Operative - Autoelektricist

Duke u bazuar në konkursin  nr ref: 10/1-01/SRS/892/2023 për pozitën e larte cekur janë kerkuar 

pesë (5) vende të lira pune andaj kandiatët nga numër rendorkërkuar   1 deri në numër rendor 5 janë 

kandidatë fitues. Kandidatët fitues do të njoftohen permës telefonit për procedurat tjera.

Duke u bazuar në konkursin  nr ref10/1-01/SRS/892/2023 për pozitën e larte cekur janë kerkuar 

dhjetë (10)  vende të lira pune andaj kandiatët nga numër rendor 1 deri në numër rendor 10  janë 

kandidatë fitues. 

Kandidatët fitues do të njoftohen permës telefonit për procedurat tjera.

Na osnovi konkursa pod ref. brojem 10/1-01/SRS/892/2023 za gore navedeni položaj u deset (10)  

slobodnih radnih mesta, stoga kandidati u redovnom redosledu 1 do broja 10 su izabrani kandidati. 

Izabrani kandidati će se obavestiti i preko telefona za dalje procedure. 

2 nga 3



Nr
Nr i

aplikacionit
Rezultati

1 09-00002 97.67

2 09-00001 96.67

3 09-00010 95.00

4 09-00013 95.00

5 09-00064 94.00

6 09-00027 93.33

7 09-00014 92.67

8 09-00032 91.67

9 09-00051 90.00

10 09-00054 90.00

11 09-00017 77.33

12 09-00029 75.67

13 09-00020 75.00

14 09-00065 75.00

15 09-00045 70.00

16 09-00081 Ka munguar

Pozita: Zyrtar i lartë në Flotën Operative -                                                 

Teknik metalpunues-Axhustator

Duke u bazuar në konkursin  nr ref 10/1-01/SRS/892/2023 për pozitën e larte cekur janë kerkuar  

dhjetë (10)  vende të lira pune andaj kandiatët nga numër rendor 1 deri në numër rendor 10 janë 

kandidatë fitues.

Kandidatët fitues do të njoftohen permës telefonit për procedurat tjera.

Vëmendje:Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Polici dhe jane diskualifikuar, kanë të drejtë 

ankese. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  kalendarike,  nga data e 

publikimit të rezultateve.

Pažnja :Kandidati koji su konkurisali za prijem u Policiji i koji su diskvalifikovani, imaju pravo na žalbu. Žalba 

se treba uputiti Komisiji za selekciju u roku od (5) kalendarskih dana, od dana objavljivanja rezultata.

Sqarim: Ankesat dorëzohen në Sektorin e  Rekrutimit dhe Seleksionimit, DPP Prishtinë ose në adresen 

elektronike rekrutimi@kosovopolice.com 

Objašnjenje: Žalbe se dostavljaju u Sektoru Rugrutacije i Selekcije GDP Priština ili na elektronskoj adresi 

rekrutimi@kosovopolice.com

Duke u bazuar në konkursin  nr ref10/1-01/SRS/892/2023 për pozitën e larte cekur janë kerkuar tre 

(3) vende të lira pune andaj kandiatët nga numër rendor 1, 2 dhe 3 janë kandidatë fitues. Kandidatët 

fitues do të njoftohen përmes telefonit për procedurat tjera.

3 nga 3


